
FECHA PUBLICACIÓN: 02 de noviembre de 2024

FECHA DE 

VINCULACIÓN:
Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1

TIPO DE DEDICACIÓN: Tiempo Completo

SECCIÓN HOJA DE VIDA JUSTIFICACIÓN

1 2443 1.110.475.914 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN 

CON EL PERFIL CONVOCADO

2 2582 1.019.008.176 NO NO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA 

UNIVERSITARIA

DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

EXPERIENCIA EN DOCENCIA UNIVERSITARIA

3 3768 11.207.260 NO NO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA 

UNIVERSITARIA

DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO REGISTRA EXPERIENCIA EN DOCENCIA 

UNIVERSITARIA. NO CUMPLE POSGRADO 

CONVOCADO EN EL PERFIL.

4 4046 1.053.870.896 NO NO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA 

UNIVERSITARIA

DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

EXPERIENCIA EN DOCENCIA UNIVERSITARIA

5 4174 1.085.925.752 NO NO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA 

UNIVERSITARIA

DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 

EXPERIENCIA EN DOCENCIA UNIVERSITARIA

6 4449 1.082.911.997 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

7 4482 79.880.784 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

8 4572 80.428.247 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO.

9 4620 1.053.806.239 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

10 4813 1.031.158.095 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

11 4896 93.411.292 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

12 4969 33.366.989 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

13 5061 1.083.813.865 NO NO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA 

UNIVERSITARIA

DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO REGISTRA EXPERIENCIA EN DOCENCIA 

UNIVERSITARIA. NO CUMPLE POSGRADO 

CONVOCADO EN EL PERFIL.

14 5338 1.110.444.195 NO NO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA 

UNIVERSITARIA

DOCUMENTOS SOPORTES - 

SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO REGISTRA EXPERIENCIA EN DOCENCIA 

UNIVERSITARIA. NO CUMPLE POSGRADO 

CONVOCADO EN EL PERFIL.

15 5370 1.110.526.038 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

16 5385 19.491.153 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

17 5528 1.110.446.908 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

18 5731 79.740.100 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

NO CUMPLE MÍNIMO UN (1) AÑO DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL EN 

CONSTRUCCIÓN.

19 6121 1.110.556.844 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

20 6259 24.334.189 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

21 6319 80.218.698 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 

PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 

CONVOCADO

CAUSAS DE NO PRESELECCIÓN
OBSERVACIONES

NOTA IMPORTANTE: El perfil CHDI-01-2024 se declara Desierto. Ninguno de los aspirantes cumple con los requisitos mínimos del perfil requerido.

No. 

IDENTIFICACIÓN

Profesional en arquitectura o arquitecto constructor o constructor en arquitectura e ingeniería. Con título de maestría en construcción o maestría en construcción sostenible o maestría en ingeniería civil con énfasis en 

construcción o maestría en ingeniería de la construcción. Con experiencia profesional mínima de un (1) año en construcción y experiencia docente universitaria.

DESCRIPCIÓN DEL PERFIL DE 

LA CONVOCATORIA:

PUNTUACIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

DE ASPIRANTES

ASPIRANTE 

PRESELECCIONADO

UNIDAD ACADÉMICA:

TIPO DE LISTADO:

N°

CÓDIGO DE INSCRIPCIÓN 

DEL ASPIRANTE

No. DE FORMULARIO

CUMPLIMIENTO 

DEL PERFIL Y 

DEMÁS 

REQUISITOS

Ciencias del Hábitat, Diseño e Infraestructura

Definitivo Después de Reclamaciones

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA

VICERRECTORÍA DE DOCENCIA

CONVOCATORIA PÚBLICA DOCENTE PLANTA 2024

LISTADO DE SELECCIÓN DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CÓDIGO DEL PERFIL: CHDI-01-2024


